
ⓖ""Ü':
N

PREGÃO ELETRÕNTCO N' 02/2021-SEADN'l
ANEXO V -- l\'lo1)111,0 DE FTCIHA l)t: CEEI)ENCI/\l\llCNTO

(I'AI'EI, Tll\OBRADO DA I':l\'ll'ROSA)

OB.FETO: ('ONTRATAÇ'AO DE ElvTPRl:SA liSPECTALIZADA PARA FORNl{('IMl;.NTO Dt
sor.UÇAO WEB PAirA GERENCTAN{ENTO, coN'ríiC)i,E E AUTOMATIZAÇÃO [).&s
OPEl<AÇ:OES DE CONSIGNAÇÃO NO ÁNIBITO DA FOLHA DE I'AGA\lEN'l'OS DA
PREFFITUíiA DE TIAN(;IJA - PN.IT. ASSIM.l COMO l)A MAR(iEM CONSIGNAVEI. DOS
SERVIDORES. ACESSÍVEL, A PARTIR DE QUALQUER PONTO CONIACESSO A INTERNET E
COM DISI'ONTBILIDADE DE 24X7, CONFOR\'TE TER\'lO [)E REFERÊNCIA

NOME DO
LI(. ITANTE

CNPJ/CP
F

ENDEREÇO COMPLETO

}iAíl{ RO C: l [)AD
T'

F( )N F FA
x:

F:NDEliF:ÇO ELETRONTCO í)O
LICITTANTE:

PESSOA
C liEDENCIADA

(Local), dc. de

(NOME / FUNÇÃO)
Edltaldo PE 02/2021-SEADM - Consolidado

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará WWW:tjqOquq::çe.gQy:b.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2288



③"w
N

FILE(;ÃO ELETR(ÚNICO N' 02/2021-SltADNI
ANEXO \'l NIODELO DE l)I'lCI,ORAÇÃO l)E PI.l(NO ATENI)INlb:NTo AoS

Rl:QLilSITOS l)E HA1311.ITAÇAO

DECLARA\lOS quc. examinámos as exigências do ref'erido Edital de I'tcgão e, cuttlpritltos
plenamente os icqt-iisitos de habilitação, com os documentos devidamente atualizados tla forma da
legislação vigente, que se encontran} dentro do envelope dc n' 02 - Doctttnentos dc Habilitação, cm
confornlidadc com o Incisa Vll, artigo 4" da Lci n' l0.520, de 17 dc julho clc 2002, t)ara llarticipaçãcl
do ccitame licitatói'io mencionado

Localidade, dc de 2.020

cariml)o e assinatura do real)onsávellega

Editaldo PE 02/2021-SEADM - Consolidado
Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará www.tianqua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine:(88) 3671-2288



⑧""Ü';
é':'''<

...

N

â.NEXO Vll PROPOSTA DE PREÇO

(PAPEL, 'l'lT\TBIADO DA Ei\'lPlil:SA)

I'ltoI'OSTA 1)}: PliEÇoS

LICITAÇÃO n 02/2021-SEADN''l - R'lODALIDAI)l
LANCE/OFER'l'A.

PRE(;Ao TIPO: \'IAIoR

Contratante: Governo l\lunicipaldc Tianguá -Cl;

Licitante

CNP.J

Tule fo n c Fax

E-mail

En (lcteç o

Estado CEI'

li ÉÁÍT D ES( . RIÇ4Q !21} snnx:!ç!!J
lançamento dc consignação l

l em follla de pagaincnto l
(liDjlgplgg$Hadal l

VALOl{ !J NI'l'bRIo

Valor mínimo: R$ 90 (hum real e noventa centavo) por tinha de pioccssamcnte 'mês

Valor I'otan

l -Estando de acordo com os termos do ato convocatóric] c com a legislação nele
prol)amos os valores acima com validade da +)roptlsta de 60 (sessenta) dias
2 -Prazo de execução: até 90 {nclvcnta) dias após rccebiluento da ordem de sewiço
No1ne l)or extenso do representante legal
RG n'. SSP CPF/MF: n'

indicada

Canil\lt]o IC ASSINATUl{.4 1)0
REI'RESENTANTE LEGAL l)A E\TERES/\

Editaldo PE 02/2021-SEADM - Consolidado
Av. Moises Moita. 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará

CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2288



@"w':r h.. ..{ /'''*
N

comissão de Llcitaçi9
;/

l)REGAO ELETRONTCo N" 02/2021-SF,ADl\l
ANEXO \:lll NIODELO l)E DI':(:LARAÇ,\O CONA''ORNIE o \RT. 7',1XCISO XXXlll

l)A BONS'l'ITUlçAo DA lil:l'UBLICA FEDER \l'l\'A 1)0 BliASll,

DECI.ARAÇAo

(NOME E QUALIFICAÇÃO DO(A) PROPONENTE), DECLARA. para os devidos fins que, cm
cumprimento ao estabelecido na Lci Federal n' 9.854, dc 27/10/1999, publicada no l)OU dc
28/10/1999, c ao incisa XXXlll, do artigo 7', da Constituição Federal, não etnprcgar menores dc 18
(dczclito) anos crn trabalha noturno, perigoso ou insalubre, ncm cnlprcga menores dc 16 (dczcsscis)
anos cm ti-atalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. Pelo que, por
ser a expressão da verdade, firma a l)resente, sob as l)eras cla Lei

Local e data

Nome do representante l.epal
CPF N"

Editando PE 02/2021-SEADM - Consolidado
Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará www.tiangua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine:(88) 3671-2288



Prefeitura de r

angua
= .3-;.!

PREGÃO ELlrTRONIC0 N" 02/2{)21-SE.\l)\'l
ANEXO iX --i\lOI)I':í,O DE(:l,A1{.4(j:AO FATO liS'lplCI)iTlvo

N

DECLARAÇÃO

INOME E QUALIFICAÇÃO DO FORNECEDOR). DECLARA. sob as penas da lei, para todos os ürs de d recto a que se possa
prestar, especialmente para üns de prova em processo licitatório, junto à Prefeitura Municipalde Tianguá, Estado do Ceará,
que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório,
bem assim que icamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32. $2', da Lei no
8.666/g3h66

Pelo que, por ser a expressão da verdade. ülrma a presente, sob as penas da Lei

ICE). -- de de 2021

DECLARANTE

Editaldo PE 02/2021-SEADM - Consolidado
Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará WWW.tiannua.ce.qov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine:(88) 3671-2288



⑧ . a,

Prefeitura de r

nngua
PRE(;AO EI,ICTRoXICo N' 02/2021-SEAI)N'l 'S: ,;+

EXO [X.a-\]ODE],O DE CO]\]P].iOM]SSo DE s](;ILO E coXr]n]cNCi1.4L]i:i] IfAN

l)ECLARAÇAo

4(o) [razão socia]da }n'oponçnte], com sede na [endereço comll]eto], inscl'ita no (:adasti'o Naciona]
dc Pessoa Juildica do Ministério da Fazcnda CNPJ/bTF stlb n' [nn.mm.nml./nnmi-nn], neste ato
rc})rebentada l)nr scu [i'eprcsentantc legal ou procurador], [nomc],[naciana]idade],[cstadn çivil],
[prollssão]. ]'evidente e dariliciliado na]entJcrcço conlp]eto], portador da Cédula de lclcntidadc snb
n" r-] e inscj'ito no CPF/bÍF sob o n' [nnn.nnn.nnn-nn] (doravante "PROPONENTE"), em I'azão do
presente Editalde Pregão Elctrânico n' 02/2021-SEAI)NI, obi'iga-sc it manter sob sigilo absoluto os
dados c,'ou informações da Folha cle Pagamento do Município de Tiarlguá e da relação dc
pagamentos c rest)activos va]ores ]íquidos pagos, bcm como dados l)essoais c financeiros (]os
servidores ativos c estagiários, identificados conto conntdcnciais, rcssalvaclos os casos cumllrimcnto
de exigência ]cga]clu determinação judicial, casos cm que clcverá comunicar à Prckitura N'municipal
dc Tianguá os Gratos termos c abrangência respectiva da divulgação clc dados, antccipadaillcntc

Obriga-sc, ainda. o PROPONENTE, nos tcrnios deste Instrumento. por seus acltninistraclorc
empregados, consultores. pica)oitos. dentre outros, a qualquer título.

l\.município, cm ..... de (te 2021

identificação e assinatura cjo Rcplesentante l,epal(com Hiima
reconhecida cm cartório)

Editaldo PE 02/2021-SEADM - Consolidado
Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará www.tianqua.ce.gov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.'t 67-1 -- Fine:(88) 3671-2288



⑧"'w" /'''©
u' , - G.

= á/'C7C' n.
L0' .....:------------''

s...«;il'E'":9PRE(;Ão ELETRONICO N o2/2021-SI(AD\'l

..\ NEXO X NTODt:LO DE PROCUliAÇAo

PRoCURAÇ.4o

Pelo instrumento particular de procuração e pela melhor ronda dc direito, a Emtlresa ..., com sede na
(cndeteço cojupleto), devidatuente inscrita no CNPJ n' ..., te})rebentada, neste ato, t)elo St. (nome.

rlacionalidade, estado civil, profissão), residente e domiciliado na ... (.cnclereço completo). itomcia c
constitui sçu representante o Sr. .., (nome, estado civil, profissão), portador da cédula dc identidade
RG n'' ... e do CPF n" ..., a quem são confêridcls poder-es para representar a empresa outorgante no
Pregão l11cttânica n'. 02/2021-SEADM -instaurado pela PREFEITURA \lUN[C'EPAL ])]
T'IANGUA , enl especial para firmar declarações e atam, apresentar ou desistir da íl})tcscntaçào dc
lances verbais, negociar os valores pt'o})oitos. interpor ou desistia' da intell)osição dc recursos c
l)radicar todos os dctllais aros pertinentes ao certame acima indica(lo.

Localc data

Assinatura do responsável })cla outorga

Editaldo PE 02/2021-SEADM - Consolidado
Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará www:!ianaua:Êe.

CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2288

iov.br


